43.491.685/0001-29 com o lote 7 no valor de R$ 32.396,76  (lrinta e dois mil e trezentos e noventa e seis

reais    c    setenta    e    seis    centavos);     PAULO    SERGI0    VIEIRA    DA    SILVA    02426262540CNpj    NQ

30.902.199/0001-04 com os lotes  10  e  11,  totalizando urn  valor de  R$  74.132,74  (setenta e quatro mil

cento  e  trinta  e  dois  reais  e  setenta  e  quatro  centavos); 58.219.000  PAULO  HENRIQUE  ROCHA  DOS

SANTOSCNP|   N9   58.219.000/0001-67   com  os  lotes   13   e   25,  totalizando  o  valor  de   R$   56.745,94

(cinquenta  e  seis  mil  setecentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  noventa  e  quatro  centavos);  49.823.054

ANT6NIO SOUSA SANTOS CNP) NQ 49.823.054/0001-46 com o lotc 20 no valor de R$ 22.820,78 (vinte e

dois  mil c oitocentos e vin[e reais  e setenta e oito centavos); ADERALDO  PEREIRA DE OLIVEIRA FILIIO

[...]

09402025570 (46128505000137) com os lotes 32 e 33, totalizando urn valor de R$ 50.679,20 (cinquenta

®                  mil  seiscentos  e  setenta  e  move  reais  e  vinte  centavos);   MAURicIO  JUNIO  ALMEIDA   DOS  SANTOS
07184099575 CNPJ Ng 43.418.810/0001-75  com o lote 36 no valor de R$  18.000,00  (dezoito mil reais);

JOSE MORAIS DE CARVALIIO  37866044520 CNPJ N9  31.084.843/0001-47  com o lote 23  no valor de R$

32.083,48  (trinta  e dois mil  e oitenta e tres  reais e quarenta  c oito  centavos);  MAXSUEL SILVA SOARES

08393116562 CNP| NQ 33.810.4?.0/0001-92 com os lotes 2, 3 e 35 totalizando urn valor de R$ 84.549,52

(oitenta e  quatro  mil  quinhentos  e  quarenta e  nove reais  e cinquenta e  dois  centavos);  JAILSON  SOUSA

SANTOS  01973530538 CNPJ  NQ  30.941.848/0001-86  com  os  lotes  4  e  37, totalizando  urn valor  de  R$

56.232,00  (cinquenta  e  seis  mil  duzenlos  e  trinta  e  dois  reais);  R 0  SANTOS  DE  BUERAREMA CNpj  N9

[...]

59.619.682    ANDRE    MARCOS    SOUSA    SILVEIRACNpj    N9

quatrocentos    e    sessenta    e    quatro    reais    e    vinte    centavos);    SIRNEI    RIBEIR0    DE    ALMEIDA

98639390568 CNPJ NQ 30.902.304/0001-05 com o lote 8 no valor de R$ 45.034,00 (quarenta e cinco mil

e trinta e quatro reais); JOSEVALDO DE JESUS SANTOS 00644561530 CNP| Ng 43.468.928/0001-08 com

o  lote  14  no  valor de  R$  35.008,01  (trinta  e  cinco  mil  e  oito  reais  e  urn centavo);  GEOVANI  DE  SOUZA

SANTOS  02712212592 CNPJ  N9  30.925.998/0001-04  com  os  lotes  21  e  22, totalizando  urn valor de  R$

56.415,92   (cinquenta  e  seis  mil  quatrocentos  e  quinze  reais  c  noventa  e  dois  centavos);   EDVALDO

MARQUES  DE  LIMA  20816723591 CNPJ  N9  31.607.798/0001-68  com  os  lotes  28  e  29,  tota!izando  urn

valor de R$ 68.032,80 (sessenta e oito mil trinta e dois reais e oitenta centavos); JOCIMAR SOUSA SANTOS

06944330555  CNPJ Ng 43.462.234/0001-63 com o lote 5  no valor de R$  57.499,20  (cinquenta e sete nil

e    quatrocentos    e    noventa   e   move    reais    e   vinte    centavos);    MARCOS    NASCIMENT0    0LIVEIRA

06690385558 CNPJ  NQ  33.821.287/0001-70 com o lote  18  no valor de R$  37.030,40  (trinta e sete mil  e

trinta     reais     e     quarenta    centavos);     44.655.148    WELLINGTON     SANTOS     DO     CARMOCNP|     NQ

44.655.148/0001-30 com o lote 16 no valor de R$ 28.131,84 (vinte e oito mil e cento e trinta e urn reais

e    oitenta    e    quatro    centavos);